AQUISIÇÃO DE SACOS TRANSPARENTES PARA COLETA SELETIVA, PARA O 

PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- ATENDO DISTRIBUIDORA, ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA, 
no valor total de R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais). 

PATY DO ALFERES, 01DE JUNHO DE 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL